
Městys Pozlovice 
tel.: 577 113 071   
e-mail: mestys@pozlovice.cz, datová schránka: qubbzyg 
č.ú: 11222-661/0100   
IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708 

MĚSTYS POZLOVICE 
Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
 

 

 XXX 

 XXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Pozlovicích dne 
2. 9. 2019 01595/2019/POZ Ing. Bronislava Coufalíková 06.09.2019 

 

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi 2. 9. 2019, Vám sdělujeme 
následující. 

Vaše žádost: 

1. Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020? 
2. Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019? 
3. Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020? 
4. Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové 

základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech? 
5. Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského 

typu, která by mohla být ve vaší obci? 

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme: 

1. Maximální kapacita budovy Základní školy Pozlovice je 140 žáků. 
2. Ve školním roce 2018/2019 byla její obsazenost 97 žáků. 
3. Pro školní rok 2019/2020 je její obsazenost 99 žáků. 
4. Jsme vlastníkem několika budov, které jsou dlouhodobě využívány. V současné době ani 

v následujících letech neočekáváme, že bychom měli volnou budovu nebo její část pro provoz 
nové základní školy. 

5. O schůzku v současné době nemáme zájem. Děkujeme za Vaši nabídku. 

Tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována. 

 

S pozdravem 

 
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 
starosta 
„podepsáno elektronicky“ 
„otisk úředního razítka“ 
 
doručí se do datové schránky: XXXXXX 

mailto:mestys@pozlovice.cz

